
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 116/2012                                             V Tatenici 21.2.2012   
Spisová značka: OUTAs20/2012/SU/8     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

  

 

    

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

V Ý Z V A 

 

Tereza Skulová, nar. 18.3.1988, Tatenice 68, 561 31  Tatenice 

(dále jen "žadatel") podal dne 9.1.2012 žádost o vydání povolení výjimky z obecných technických 

požadavků na využívání území, rozhodnutí o umístění a provedení stavby: 

přístavba skladu pro zahradní nářadí a techniku 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 321/3 v katastrálním území Tatenice. 

 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 

30.3.2012 
doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

1. souhlas vlastníka pozemku p.p.č. 321/3 se stavbou 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 

správního řádu zastaveno. 

 

USNESENÍ 

Výroková část: 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e 

společné územní a stavební řízení a řízení o výjimce zahájené podáním žádosti dne 9.1.2012 o vydání 

povolení výjimky z obecných technických požadavků na využívání území, rozhodnutí o umístění a 

provedení stavby: 



Č.j. OUTA 116/2012 str. 2 

 

přístavba skladu pro zahradní nářadí a techniku 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 321/3 v katastrálním území Tatenice , který podala 

Tereza Skulová, nar. 18.3.1988, Tatenice 68, 561 31  Tatenice 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Tereza Skulová, nar. 18.3.1988, Tatenice 68, 561 31  Tatenice 

 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání rozhodnutí bylo zahájeno územní a stavební řízení a řízení o výjimce, 

které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu 

usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu. 

Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a 

neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení umístění a provedení navrhované stavby v území. Žadatel 

byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

MVDr. Stanislav Skula, František Janouš, Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, Lubomír Pek, 

Pozemkový fond České republiky 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení  odboru majetkového a 

stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Ing. Eva Tulisová 

              vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Obdrží: 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 (dodejky) 

1. Tereza Skulová, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

2. Obec Tatenice, Tatenice 86, IDDS: uzxba3x 

 

 účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška): 

1. MVDr. Stanislav Skula, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 



Č.j. OUTA 116/2012 str. 3 

 
2. František Janouš, nám. Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 

3. Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, IDDS: bzqcykw 

4. Lubomír Pek, Polská 1218, 562 01 Ústí nad Orlicí 

5. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

 

 

 účastníci stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona (dodejky) 

1. Obec Tatenice, Tatenice 86, IDDS: uzxba3x 

2. Tereza Skulová, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

3. MVDr. Stanislav Skula, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

4. František Janouš, nám. Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 

5. Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, IDDS: bzqcykw     

6. Lubomír Pek, Polská 12818, 56201 Ústí nad Orlicí 

7. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

 

 

 účastníci řízení o povolení vyjímky dle § 169 odst. 5 stavebního zákona (dodejky) 

1. Obec Tatenice, Tatenice 86, IDDS: uzxba3x 

2. Tereza Skulová, Tatenice 68, 561 31 Tatenice 

3. MVDr. Stanislav Skula, Tatenice 68, 561 31 Tatenice      

4. František Janouš, nám. Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 

5. Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, IDDS: bzqcykw      

6. Lubomír Pek, Polská 12818, 56201 Ústí nad Orlicí 

7. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

 

 dotčené správní úřady 
1. Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, IDDS: 27tbq25 


		2012-02-21T10:53:05+0100
	Eva Tulisová
	p




